СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  11.12.2014                                                                                           №  99
г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 12 декабря 2013 года № 37 «Об утверждении

Положения о дополнительном материальном стимулировании
и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности,

должности муниципальной службы муниципального образования

Тихорецкий район, и работников органов местного самоуправления
муниципального образования Тихорецкий район»

В целях уточнения порядка выплаты дополнительного материального
стимулирования труда и поощрения лиц, замещающих муниципальные
должности, должности муниципальной службы муниципального образования
Тихорецкий район, и работников органов местного самоуправления
муниципального образования Тихорецкий район Совет муниципального
образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести в пункт 2.1 раздела 2 приложения к решению Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 12 декабря 2013 года № 37
«Об утверждении Положения о дополнительном материальном стимулировании
и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, должности
муниципальной службы муниципального образования Тихорецкий район, и
работников органов местного самоуправления муниципального образования
Тихорецкий район» следующие изменения:

1)подпункт 6 изложить в следующей редакции:

 «6)ежемесячная надбавка к должностному окладу за присвоенное
почетное звание Кубани в размере, установленном постановлением главы
администрации Краснодарского края, постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края об учреждении почетного звания;»;

 2)подпункт 7 после слова «помощь» дополнить словами «в размерах,
установленных коллективным договором,».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Н.А.Фицкую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-экономического развития территорий,

2

воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Захаров).

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
5.Решение вступает в силу cо дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район      Д.Н.Лоцманов

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                      А.А.Перепелин